YA QUE LA TOTALIDAD DE LOS VALORES HAN SIDO COLOCADOS Y ADQUIRIDOS.

Emisor Toyota Financial Services México, S.A. de C.V. 

Tipo de Oferta Pública, Primaria y Nacional.

Instrumento Certificados Bursátiles de Corto Plazo

Monto Total Autorizado del 
Programa

Hasta $17,000,000,000.00 (diecisiete mil millones de pesos 
00/100 M.N.) o su equivalente en Unidades de Inversión

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra TOYOTA 11725 TOYOTA 11825 TOYOTA 11925

Número de Emisión 475 476 477

Monto Colocado $135,590,800.00 $25,200,000.00 $56,145,100.00